
ABADES ANSIAN FRANCISCO JAVI

ADAN MERINO MIGUEL

AGUAYO CATALAN ANA CRISTINA

ALCALDE EON BEATRIZ

ALVAREZ MARTINEZ MARTA

AMOR TAPIA M.LUISA

AÑORBE URMENETA NURIA MARIA

ARAGON CALVO SONIA

ARAUS SANTAMARIA RAQUEL

ARROYO CALZADA DIANA

ASENJO SANCHEZ MARIA NIEVES

AYUSO TORREGROSA M.DEL CARMEN

BENAVENTE PEREZ JOSE LUIS

BERBEL HERNANDEZ MARIA ANGELES

BERMUDEZ CRESPO GRACIELA

BERNAL LOPEZ ANA

BIELSA DOMINGO ELODIA VICENTA

BLANCO DE LA VARGA EDITA

BLANCO FUERTES M ISABEL

BLANCO MARTIN RAQUEL

CABAÑAS GONZALEZ RAQUEL

CABREJAS MARTIN ALICIA MARIA

CALDERON FRANCOS JESUS

CALLE ESCUDERO BEATRIZ DE LA

CAMBERO VALENCIA MARCOS

CAÑO LUNA JOSE ERASMO

CAZURRO BURGOS MARIA

COLINA ARREBA BEATRIZ

CORDERO GARCIA RICARDO IGNACI

CUELLAR VELA JOSE ANTONIO

002642283

071934127

025435931

007972055

009764327

013124124

018163618

013303799

013129794

003464523

044910567

001179029

012375296

012241417

071502665

007954402

012365553

071446750

009776767

007972156

009807928

016303488

012400775

050446417

007976062

009781487

071126727

013166521

044906563

009281960

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

0

0

10

16

6

6

6

0

24

14

8

8

16

28

0

16

25

4

8

12

12

6

0

6

4

14

10

10

4

21

0

0

7

7

7

7

7

0

6

7

7

7

7

6

0

7

6

7

7

7

7

7

0

7

7

7

7

7

7

6

0

0

29

15

29

29

29

0

29

29

29

29

15

29

0

15

29

29

29

29

29

29

0

29

29

29

29

29

29

29

2015

2015

2004

1998

2008

2008

2008

2015

1990

2000

2006

2006

1998

1986

2015

1998

1989

2010

2006

2002

2002

2008

2015

2008

2010

2000

2004

2004

2010

1993

7,4466

7,9551

5,1937

5,6836

6,7876

6,9177

9,3444

7,5133

6,264

5,7985

4,5186

5,6

6,8536

12,3771

7,1764

7,5554

5,1735

6,9208

8,2112

7,3855

7,1912

7,1882

6

4,8312

7,7065

7,9341

10,05

24006050 IES PADRE ISLA-LEON (LE)   compartida con el IES Giner de los Rios (León)

09007741 IES COMUNEROS DE CASTILLA-BURGOS (BU)   

09004142 IES FRAY PEDRO DE URBINA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

09001682 IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA-BURGOS (BU)   

09008263 IES DIEGO MARÍN AGUILERA-BURGOS (BU)   

47006533 IES CONDESA EYLO ALFONSO-VALLADOLID (VA)   

24006049 IES ORDOÑO II-LEON (LE)   

24006049 IES ORDOÑO II-LEON (LE)   

24017734 IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-LEON (LE)   

09004142 IES FRAY PEDRO DE URBINA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

24017497 IES LANCIA-LEON (LE)   

24016912 IES LA GÁNDARA-TORENO (LE)   

09001815 IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE-BURGOS (BU)   

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

006

005

017

009

009

016

006

019

017

005

017

009

009

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO 511-590

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE
T.

SEC



CUESTA LLANEZA ARMIDA BEGOÑA

DELGADO RONDA ESPERANZA MACA

DIAZ CABRERA CARMEN

DIAZ DE GREÑU DOMINGO SOFIA

DOMINGO MARUGAN MARGARITA

DOMINGUEZ MENDEZ RUBEN

DOMINGUEZ PANIAGUA PILAR

ENTISNE PERALTA M. CONCEPCION

ESPINO GONZALEZ ANA MARIA

ESTEBAN DE LA IGLESIA DAMASO JOSE

FERNANDEZ ALCALA JOSE MIGUEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO

FERNANDEZ SANCHEZ INES

FERREIRA SUAREZ NATALIA

FUENTES JIMENEZ JUAN RAMON

FUENTES NIETO TERESA

GALEANO MURILLO FERNANDO

GAMAYO JIMENEZ ERNESTO

GARCIA ANDRES MANUEL

GARCIA CUADRADO DOMINGO

GARCIA DE LA FUENTE MARIA ROCIO

GARCIA GONZALEZ MIGUEL ANGEL

GARCIA MENENDEZ JUAN RAMON

GARCIA MORALES BEATRIZ

GARCIA RIVERA MONICA

GOMEZ ALONSO ALBERTO

GOMEZ FERNANDEZ ANA BELEN

GOMEZ SANCHEZ SONIA

GONZALEZ CASTELLANOS JOSE LUIS

GONZALEZ GARCIA M. MONTSERRAT

009424033

070862687

002230006

003450845

003448946

012391993

009292381

007955442

009418511

013168969

009270052

053515982

071506896

007978380

011420518

070242456

044408452

071420981

071262431

003115305

012331490

071108846

071934514

044905771

009791920

012780513

012389404

030681423

010198778

007868459

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

10

8

8

10

10

4

10

8

4

4

8

0

8

10

0

0

10

14

12

0

8

0

0

0

10

12

8

8

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0

7

7

0

0

7

7

7

0

7

0

0

0

7

7

7

7

7

7

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

0

29

29

0

0

29

29

29

0

29

0

0

0

29

29

29

29

29

29

2004

2006

2006

2004

2004

2010

2004

2006

2010

2010

2006

2015

2006

2004

2015

2015

2004

2000

2002

2015

2006

2015

2015

2015

2004

2014

2002

2006

2006

2008

3,731

5,4824

5,2761

6,4843

5,5774

7,4717

7,6017

8,5066

7,8444

7,3386

5,8726

5,3917

5,7201

4,3117

8,2722

7,838

4,625

4,7266

5,3486

7,3254

6,3153

6,0908

7,55

7,564

6,1725

5,7073

6,0746

6,9331

6,6247

6,7917

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL-AVILA (ÁV)   

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL-AVILA (ÁV)   

47006171 IES ANTONIO TOVAR-VALLADOLID (VA)   

37009283 IES CALISTO Y MELIBEA-SANTA MARTA DE TORMES (SA)   

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

09001670 IES CONDE DIEGO PORCELOS-BURGOS (BU)   

24008393 IES ÁLVARO DE MENDAÑA-PONFERRADA (LE)   

24016602 IES VALLE DE LACIANA-VILLABLINO (LE)   

05000701 IES ALONSO DE MADRIGAL-AVILA (ÁV)   

09008536 IES PINTOR LUIS SAEZ-BURGOS (BU)   

24017734 IES CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-LEON (LE)   

47007021 IES ARCA REAL-VALLADOLID (VA)   

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

008

008

005

005

006

005

017

005

006

016

008

005

008

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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ANTIGÜEDAD 

CUERPO
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OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE
T.

SEC



GONZALEZ GARCIA OSCAR

GONZALEZ PASCUAL MARTA

GONZALEZ REBOLLO SILVIA

GONZALEZ REDONDO AGUSTIN

HERAS ILLERA JOSE Mª DE LAS

HERNANDEZ GARCIA ANA BELEN

HERNANDEZ GARCIA ROSA MARIA

HERNANDEZ GONZALEZ ANTONIO

HERNANDEZ LOZANO MARIA NURIA

HERNANDEZ MORALEJO MANUEL JESUS

HERNANDEZ VELASCO ANGELICA

HERNANZ MORAL M. CARMEN

IZQUIERDO SANCHEZ MARIA

JORGE RODRIGUEZ NURIA

JUSTO MINGUITO PABLO

LENA ORDOÑEZ ALBERTO JOSE

LOPEZ ALONSO JESUS

LOPEZ GETINO SUSANA MARIA

LOPEZ GONZALEZ RAUL

LOPEZ HOLGADO M. NATALIA

LOPEZ PEREZ ARTURO MANUEL

LORENZANA FIDALGO M. VIRGINIA

LUCAS SANCHEZ FERNANDO DE

LUIS ESTEBAN ANA DE

MAGADAN GONZALEZ CONCEPCION

MARCOS RIVAS INES MARIA

MARCOS TRECEÑO GONZALO

MARTIN ANTON GUILLERMO

MARTIN MARTIN MARIA CRISTINA

MARTIN SANCHEZ ANDRES

010204210

003459326

044901376

006579769

071932766

048634016

007987787

012319713

007984843

011730114

012372168

012379710

070867260

007990576

071102430

010856327

010069496

009791619

070871512

007960901

007968995

070241307

044912383

012384172

009802416

007966260

009328983

070254293

007873012

009320507

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

6

0

8

0

0

6

27

8

8

8

10

0

0

12

12

10

4

17

4

10

0

8

4

14

10

0

4

0

7

0

7

0

0

7

6

7

7

7

7

0

0

7

7

7

7

7

7

7

7

0

7

7

7

7

0

7

7

0

29

0

29

0

0

29

29

29

29

29

29

0

0

29

29

29

29

29

15

29

29

0

29

29

29

29

0

29

29

2015

2008

2015

2006

2015

2015

2008

1987

2006

2006

2006

2004

2015

2015

2014

2002

2002

2004

2010

1996

2010

2004

2015

2006

2010

2000

2004

2015

2010

2014

8,2326

9,4653

7,6333

6,43

8,44

6,5434

6,76

10,6014

6,5695

5,917

8,7838

5,9058

7,2246

7,9006

8,1876

5,1337

6,7415

6,4714

6,8101

7,2239

8,0051

7,2915

7,795

7,626

6,9562

7,5854

7,479

7,2593

6,2226

24000655 IES ORNIA-BAÑEZA (LA) (LE)   

40003642 IES ANDRÉS LAGUNA-SEGOVIA (SE)   

47006171 IES ANTONIO TOVAR-VALLADOLID (VA)   

05005462 IES ADAJA-AREVALO (ÁV)   

47004986 IES GALILEO-VALLADOLID (VA)   

09007741 IES COMUNEROS DE CASTILLA-BURGOS (BU)   

24016481 IES SAN ANDRÉS-VILLABALTER (LE)   

37009283 IES CALISTO Y MELIBEA-SANTA MARTA DE TORMES (SA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

005

017

017

008

005

005

008

016

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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SEC



MARTINEZ DE CASTRO RODRIGO

MARTINEZ GIMENEZ M.ANGELES

MARTINEZ RODRIGUEZ ROSA ANA

MARTINEZ ROMERA JAVIER

MARTOS QUINDOS JOSE LUIS

MOLERO RAMOS JULIO

MONSALVE IRUSTA FEDERICO

MOZO PRIETO LUIS MIGUEL

MUÑOZ DOMINGUEZ ANA ISABEL

OJADOS GONZALEZ MARTA

PAMPIN GARCIA SARA

PARDO BLANCO M. REYES

PEREZ CORIA BEATRIZ

PEREZ COTORRUELO MARIA ISABEL

PEREZ ESCUDERO MARIA TERESA

PEREZ FERRERA M. INMACULADA

PEREZ MARTINEZ MANUEL JAVIER

PEREZ TASCON CARLOS

PEREZ VAZQUEZ MIGUEL

PEREZ VILLACE NURIA

PERNAS UBIERNA ESTHER

PLASENCIA ORTEGA ELSA

PRIETO FUENTES M.PAZ

RAMOS MANSO ALEJANDRO

RAMOS RAMOS ALBERTO

RECIO FERNANDEZ ELOY

RIESCO GONZALEZ M. EUGENIA

RIGAS  PANAGIOTIS

RIOS ALONSO ELENA

RIVILLA MARUGAN GUILLERMO

071433949

013139681

009803233

072881869

010086482

009787529

015929244

012397253

006571953

007975210

007989879

010843083

012326980

011963759

071141650

043622975

009782355

009765769

007873045

009788510

071285566

071129395

009302538

011962516

071270871

009779692

071499674

X2302257A

071343660

012409604

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

RENOVACION

0

10

6

4

0

4

6

6

12

6

0

10

10

4

4

6

4

12

16

12

4

8

6

0

0

12

6

8

4

6

0

7

7

7

0

7

7

7

7

7

0

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0

0

7

7

7

7

7

0

29

29

29

0

29

29

29

29

29

0

29

29

29

29

29

29

29

15

29

29

29

29

0

0

29

29

29

29

29

2015

2004

2008

2010

2015

2010

2008

2008

2002

2008

2015

2004

2004

2010

2010

2008

2010

2002

1998

2002

2010

2006

2008

2015

2015

2002

2008

2006

2010

2008

7,9933

6,9167

8,5912

7,2352

8,1383

8,9723

7,2666

7,224

7,7855

9,15

5,6189

7,0892

6,9843

7,7512

9,3058

9,5268

5,2558

5,4549

6,4972

7,2661

7,333

8,6267

7,7273

8,2178

6,9245

9,8938

5,6666

8,1496

7,0426

09001815 IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE-BURGOS (BU)   

24009610 IES RAMIRO II-ROBLA (LA) (LE)   

09001682 IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA-BURGOS (BU)   

24013315 CEO CAMINO DE SANTIAGO-VIRGEN DEL CAMINO (LA) (LE)   

47006533 IES CONDESA EYLO ALFONSO-VALLADOLID (VA)   

47004585 IES EMILIO FERRARI-VALLADOLID (VA)   

49006159 IES MAESTRO HAEDO-ZAMORA (ZA)   

24005987 IES LEGIO VII-LEON (LE)   compartida con el IES San Andrés (Villabalter)

24006049 IES ORDOÑO II-LEON (LE)   

09001815 IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE-BURGOS (BU)   

47004706 IES LA MERCED-VALLADOLID (VA)   

37008084 IES FERNANDO DE ROJAS-SALAMANCA (SA)   

09007787 IES MONTES OBARENES-MIRANDA DE EBRO (BU)   

47004585 IES EMILIO FERRARI-VALLADOLID (VA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

007

017

017

005

006

008

008

017

017

005

017

005

005

005

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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ROBLES GARCIA M EUGENIA

ROCA MARTINEZ M. LARA

RODRIGUEZ GONZALEZ M. TERESA

RODRIGUEZ MARTIN TAMARA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL

RODRIGUEZ VELASCO HERNAN

ROMAN AMOR MONICA PILAR

ROMON HERNANDEZ ALFONSO

RONCERO MATELLANES RAQUEL

RUIZ ESCUDERO INES

RUIZ VICENTE FELISA JOSEFA

SAGREDO DE PEDRO NOELIA

SALAS HERRANZ ALBERTO

SALAZAR ACINAS ALICIA

SALGADO ULLOA NURIA

SAN JUAN DE SANTIAGO MARIA

SAN JUAN GARCIA ROBERTO

SAN NORBERTO GARCIA JESUS OSCAR D

SANCHEZ HERNANDEZ LAURA

SANCHEZ JUAN ROCIO

SANCHEZ MARTIN MIRIAM

SANCHON AMADOR PRIMITIVO J.

TEJERIZO GARCIA FERNANDO

TOBAL RIVERA ALBA

TORRECILLA AZNAR ANA

URBON CATON PABLO

VALERO MARCOS MARIA PILAR

VALERO TEJEDOR ISABEL

VAQUERO FERREIRO MARCELINO

VARA RODRIGUEZ JULIO JAVIER

009798777

011081333

007966415

012418022

009807679

011970565

012754330

071118912

011973688

071146381

007849881

071278914

009807344

022724210

009346056

071553893

009785902

070867560

070935798

007983841

006550214

007956303

006558958

011969519

008042551

071938120

007863638

003461687

009340950

071027552

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

6

6

8

4

4

0

8

0

0

4

8

0

0

4

8

8

16

4

4

4

4

14

10

0

4

0

14

6

4

4

7

7

7

7

7

0

7

0

0

7

7

0

0

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0

7

0

7

7

7

7

29

29

29

29

15

0

29

0

0

29

29

0

0

29

29

29

15

29

29

29

29

29

29

0

29

0

29

29

29

29

2008

2008

2006

2010

2010

2015

2006

2015

2015

2010

2006

2015

2015

2010

2006

2006

1998

2010

2010

2010

2010

2000

2004

2015

2010

2015

2000

2008

2010

2010

8,0307

8,0754

6,1537

7,1852

7,0072

9,5621

8,1126

7,4634

7,4934

7,1944

10,95

8,3722

7,4488

9,2458

5,6224

6,8878

7,402

7,2306

7,0018

6,8512

7,3588

5,435

8,2284

8,056

8,3617

9,1268

7,4252

7,1512

24006037 IES JUAN DEL ENZINA-LEON (LE)   

24006037 IES JUAN DEL ENZINA-LEON (LE)   compartida con el IES Legio VII (León)

49006159 IES MAESTRO HAEDO-ZAMORA (ZA)   

37008102 IES MARTÍNEZ URIBARRI-SALAMANCA (SA)   

09001815 IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE-BURGOS (BU)   

24000679 IES VÍA DE LA PLATA-BAÑEZA (LA) (LE)   

09001670 IES CONDE DIEGO PORCELOS-BURGOS (BU)   

47006171 IES ANTONIO TOVAR-VALLADOLID (VA)   

24017904 IES ERAS DE RENUEVA-LEON (LE)   

37008084 IES FERNANDO DE ROJAS-SALAMANCA (SA)   

40000951 IES MARQUÉS DE LOZOYA-CUELLAR (SE)   

09007684 IES JUAN MARTÍN EL EMPECINADO-ARANDA DE DUERO (BU)   

40003678 IES LA ALBUERA-SEGOVIA (SE)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

019

006

005

005

005

017

008

008

008

016

008

009

005

017

006

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590
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VEGA ILLERA BEATRIZ

VELASCO LORENZO ELISA

VICENTE DOMINGUEZ M. ITACA

VICENTE VENTOSO JAVIER

045571445

071139781

070877710

003459012

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

8

0

8

6

7

0

7

7

29

0

29

29

2006

2015

2006

2008

7,1794

7,7101

4,9

6,5068

09008366 IES VELA ZANETTI-ARANDA DE DUERO (BU)   INGLÉS 005 S.B

S.B

S.B

S.B

0590
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